EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATO Nº PP-28/2.016.

	CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

	CONTRATADA: SALIONE CONCRETO LTDA

	OBJETO: Constitui o Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses para eventual aquisição de 120m³ de concreto usinado FCK – 20 Mpa para serem usados na execução de diversos serviços da Administração Pública, notadamente os referentes a pavimentação asfáltica, reformas, ampliações e conclusões de prédios públicos.

	MODALIDADE: Pregão Presencial nº 28/2.016.

	DATA DA ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2.016.

	VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

	VALOR TOTAL: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó,
Em 16 de Dezembro de 2.016.

MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal